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Şube Yönetim Kurulumuz tara-
fından GDZ Elektrik A.Ş. Genel 
Müdürlüğü`ne 2 Haziran 2022 tari-
hinde ziyaret gerçekleştirildi. 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Özgür Tamer, Başkan Yardımcısı 
Mükremin Zülkadiroğlu, Yazman Üye 
Egemen Akkuş ve Yönetim Kurulu 
Üyesi M.Kürşat Uysal, Şube Müdürü 
Barış Aydın ve İşyeri Temsilcimiz Ümit 
Yalçın`ın yer aldığı heyet, GDZ Elektrik 
Dağıtım Genel Müdürü Uğur Yüksel`in 
yanı sıra Planlama ve Teknoloji 
Direktörü Necati Ergin ve Yatırımlar 
Direktörü Sefa Pişkinleblebici ile gö-
rüşme gerçekleştirdi.

Görüşmede; Dağıtım Bağlantı 
Sistemi (DBS), yatırımlar ve planlama 
süreçleri ile üçüncü şahıs ve 21.mad-
de kapsamında yürütülen işlerde SMM 
Komisyonu ve SMM üyelerimizden ge-
len bazı talep ve öneriler dile getirildi. 

Elektrik faturaları ve tarifelerde yaşa-
nan gelişmeler ile zamlar sonrasında 
yaşanan olumsuzluklar dile getirilerek 
faturalama yöntemi ile ilgili mevzuat 
çerçevesinde yapılacak çalışmalar 
hakkında Şubemizin görüş ve öneri-
leri aktarıldı.

10-12 Mayıs 2023 tarihlerinde 
Şubemiz tarafından gerçekleştirilecek 
VII.Elektrik Tesisleri Ulusal Kongre ve 
Sergisi çalışmalarına dair bilgi verile-

rek, etkinliğe gerek makale gerekse 
katılım yönünden destek talep edildi. 
E-Mobilite ve Dijitalleşme konuların-
da görüş alış verişinde bulunuldu. GDZ 
Elektrik A.Ş. nin enerji alanında ar-ge 
firmalarına yönelik destek programı ve 
gelinen durum hakkında bilgi aktarı-
larak önümüzdeki günlerde üyelerimi-
ze yönelik girişimcilik destek programı 
hakkında bir çevrimiçi toplantı yapıla-
bileceği ifade edildi.

GDZ Elektrik A.Ş. 

Kurum Ziyaretlerinden...

Türkiye İletim A.Ş. 3. Bölge Müdürü 
Levent Köylü makamında Şube 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Mükremin Zülkadiroğlu, Şube 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Muhammet Demir ve Şube Müdürü 
Barış Aydın tarafından 10 Haziran 
2022 tarihinde ziyaret edildi.

EMO İzmir Şubesi 34.Dönem ça-
lışmaları hakkında bilgi verilmesinin 
ardından dönem içerisinde plan-
lanan Enerji Forumu, İzmir Rüzgar 
Sempozyumu ve VII. Elektrik Tesisleri 
Ulusal Kongre ve Sergisi etkinliklerine 
yönelik TEİAŞ'ın çalışmaları ve görüş-
lerinin önemli olduğu ve katkı beklen-

diği ifade edildi. Bölge Müdürü Levent 
Köylü ise, TEİAŞ‘ın bölgedeki yatırım-
ları ve çalışmaları hakkında Şubemiz 

heyetine bilgi verdi. İleriki süreçlerde 
ortak çalışmalarının devam etmesi 
vurgusu yapıldı.

TEİAŞ 3. Bölge Müdürlüğü
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Üyelerimizin yoğun faaliyet alanla-
rından biri olan İş Ekipmanlarının 
Sağlık ve Güvenlik Şartları 
Yönetmeliği kapsamında yürütü-
len elektrik tesisatlarının periyodik 
kontrolleri çalışmalarına yönelik 
olarak Şubemiz tarafından İş Teftiş 
Kurulu İzmir Grup Başkanlığına 9 
Haziran 2022 tarihinde ziyaret ger-
çekleştirildi. 

İş Teftiş Kurulu İzmir Grup Başkanı 
Arif Sami Yılmaz ve Teknik Başkan 
Yardımcısı Emrah Tekin ile yapılan gö-
rüşme sonrasında Grup Başkanlığında 
görevli İş Müfettişleri ile bir toplantı 
gerçekleştirildi.

Toplantıda; İş Ekipmanları 
Yönetmeliği kapsamında işletmelerde 
düzenlenen elektrik tesisatı muayene 
raporlarının ortaklaştırılması, rapor 
sonrasında muayeneyi gerçekleştiren 

mühendisin sonuç bölümüne ilişkin 
Bakanlığın talep ettiği bazı unsurlar 
hakkında değerlendirmeler yapıldı. 
RCD koruma düzeneği ve diğer teknik 
ayrıntılar ile ilgili sahada tespit edilen 
hataların yanı sıra yorum farklılıkla-
rından kaynaklı sorunların çözümüne 
ilişkin ortak bir bakış açısı geliştiril-

mesi, patlayıcı ortamlardaki elektrik 
tesisatlarının kontrolü ve muayenesi-
nin mutlaka uzman üyeler tarafından 
yapılmasının önemi ifade edilerek 
yangın algılama ve uyarma tesisatları-
nın da denetlenmesine yönelik gerekli 
muayene evraklarının talep edilmesi 
gerekliliği belirtildi. 

İş Teftiş Kurulu İzmir Grup Başkanlığı

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 
Yönetim Kurulu, 48/12 sayılı top-
lantısında, 1 Temmuz 2022 tarihin-
den itibaren geçerli olmak üzere en 
az ücretlerinin belirlenmesinde her 
yapı sınıfı için Oda Katsayısının (OK) 
aşağıdaki gibi uygulanmasına karar 
verilmiştir:

 Bu katsayılar kapsamında oluşan 

ve 1 Temmuz 2022 tarihinden itibaren 
geçerli olacak en az ücret tablosunu 
içeren dokümana aşağıdaki bağlantı-
dan ulaşabilirsiniz.

Aynı toplantıda, 2022 yıllı mesleki 
denetim bedeli, 1 Temmuz 2022 ta-
rihinden geçerli olmak üzere 200,00 
TL, "Elektrik ile ilgili Fen Adamlarının 
Yetki, Görev ve Sorumlulukları 
Hakkında Yönetmelik" yetki sınırla-

rındaki ve 50 kW altı projeler ve hiz-
metler için mesleki denetim bedelinin 
40,00 TL olarak uygulanmasına karar 
verilmiştir. 

En Az Ücretler (01.07.2022-
31.12.2022) tablosuna www.izmir.
emo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

2022 Yılı En Az Ücret Tanımları Güncellendi

1A  
 

0,82  1B  0,89     

2A  0,91  2B  0,71  2C  0,77   
3A  
 

0,61  3B  0,55     

4A 0,60 4B 0,58 4C  0,60   
5A 0,54 5B 0,55 5C 0,58 5D 0,59 
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EMO İzmir Şubesi’nin, araştırmacı 
-yazar Abdülkadir Hazman rehber-
liğinde düzenlediği Kültür Turu 4 
Haziran 2022 tarihinde gerçekleş-
tirildi.

Eşrefpaşa – Değirmendağı – 
Karataş güzergahında düzenlenen 
kültür turu Selahattin Akçiçek Kültür 
Merkezi önünde başladı. Abdülkadir 
Hazman, Pagan Roma döneminde tu-
run başlangıç yeri civarında bir Vesta 
tapınağı olduğunu belirtti. Eşrefpaşa 
pazar yerindeki Roma yolunun görül-
mesinden ve İkiçeşmelik semtinin öy-
küsünün anlatılmasından sonra Kılcı 
Mescidi, Fatih Cami, Akarcalı Cami ve 
Selimiye Cami gibi ibadethaneler zi-
yaret edildi. Değirmendağı semtinde-
ki tarihi evler ilgi çekti. Katılımcılara 
semt adının eski dönemlerde buradaki 
yel değirmenlerinden geldiğini akta-
ran Hazman, Değirmendağı`nda yeri 
tam olarak bilinmeyen bir Jüpiter ta-
pınağının varlığından da söz etti.

Ardından Halil Rıfat Paşa cadde-
si yoluyla bir semte ismini veren 95 
Mehmet Kahvehanesine gidilerek bu-
rada mola verildi. Moladan sonra bir 
kent suçu olan tarihi Karataş köprüsü 
tahribatının izleri üzüntüyle gözlendi. 
Günümüzde Zeki Müren Parkı olarak 
bilinen yerin eskiden İngiliz Bahçesi 
diye tanındığı ve burada zamanında 

bir şelale olduğu söylendi. Adile Naşit 
parkının yanında yer alan Yanık kilise-
ye (Azize Paraskevi kilisesi) ait papaz 
evinin restore edilmiş hali ilgi çekti. 
Kırk merdivenlerdeki Cumhuriyet 
Müzesinin gezilmesinden sonra yaya 
olarak yapılan tur tarihi Asansör ya-
kınlarında Dario Moreno sokağında 
son buldu.  

Kültür Turu Gerçekleştirildi

Ege Bölgesi Sanayi Odası Enerji 
ve Elektrik Tesisatı Sanayi Meslek 
Komitesi 23 Haziran 2022 tarihinde 
Şubemizi ziyaret etti. 

Şubemizi temsilen Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Mükremin 
Zülkadiroğlu, Yönetim Kurulu Yazman 
Üyesi Egemen Akkuş ve Enerji 
Komisyonu üyelerinin katıldığı top-
lantıya EBSO Enerji ve Elektrik Tesisatı 
Komitesi adına Odamız üyesi Özkan 
Mucuk katılım sağladı.

Toplantıda; Özkan Mucuk tarafın-
dan meslek komitesinin çalışmala-
rı hakkında bilgi aktarılarak geçmiş 

dönemlerde yapılan işbirliklerinin 
önümüzdeki dönemlerde artırılması 

yönünde karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunuldu.

EBSO Meslek Komitesi Ziyareti



temmuz 2022 emo izmir şubesi 7

>şubeden haberler

Aydın Temsilciliği Ziyareti

EMO Aydın İl Temsilciliği çalışmala-
rını değerlendirmek amacıyla Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Özgür 
Tamer, Sayman Üye Muhammet 
Demir, Şube Müdürü Barış Aydın, 
EMO Aydın İl Temsilcisi Haluk 
Demirci ve Teknik Görevli Recep 
Mercimek 23 Haziran 2022 tari-
hinde EMO Aydın İl Temsilciliği`nde 
biraraya geldi.

Toplantıda ADM Elektrik‘in Aydın 
ilindeki uygulamaları, sorunlar ve 
çözüm önerileri konusunda çalışma 
yapılması, özellikle Dağıtım Bağlantı 
Sistemi (DBS) ile ilgili bazı gereksi-
nimler konusunda dağıtım şirketi ile 
görüşülmesi gerektiği ifade edildi. 

Adnan Menderes Üniversitesi 
(ADÜ) öğrencilerine yönelik EMO-
Genç etkinliklerinin arttırılması de-

ğerlendirilen toplantıda; staj çalışma-
ları ile ilgili olarak firmaların tespiti ve 
yerleştirilmesi konusunda Temsilcilik 
bünyesinde çalışma yapılabileceği 
belirtildi. Şubemiz tarafından öğ-
renci ve yeni mezun üyelere yönelik 
olarak düzenlenen Mesleğe Hazırlık 

Seminerlerinin Adnan Menderes 
Üniversitesi öğrencileri için de yapıla-
bileceği dile getirilen toplantı; Eylül-
Ekim ayı içerisinde SMM üyelerle bi-
raraya gelineceği ifade edilerek son 
buldu.

Kuşadası`ndaki üyelerimizle 23 
Haziran 2022 tarihinde üye toplan-
tısı düzenlendi. 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Özgür Tamer, Sayman Üye Muhammet 
Demir, Şube Müdürü Barış Aydın, 
EMO Kuşadası İlçe Temsilcisi Ergun 
Sakarya, Temsilci Yardımcıları Burak 
Nalbantoğlu ve İbrahim Kovancı ile 
SMM üyelerin katıldığı toplantıda ilk 
olarak Kuşadası Belediyesi ile yapılan 
mesleki denetim protokolüne ilişkin 
bilgilendirme yapıldı.

Toplantıya katılan üyeler, fatura 
denetiminin yapılmasına ilişkin talep-
lerini dile getirirken; ADM Aydın Bölge 
Müdürlüğü‘nde GES süreçlerinin hız-
lanması için görüşmelerin yapılması 
ifade edildi. Fen adamlarının yetkisi 
ile ilgili Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

ve Enerji Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
nezdinde çalışma yapılmasının öne-
mine değinilen toplantı iş sağlığı ve 
güvenliği konusunda faaliyet gös-

teren firmalara YG Tesisleri İşletme 
Sorumluluğu Sözleşmeleri ile ilgili 
bilgilendirme yazışmalarının yapıl-
ması belirtildi.

Kuşadası İlçesinde Üye Toplantısı Yapıldı


